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FORMULIER G83a
Middelkerke

Gemeentelijk hoofdbureau

Gemeenteraadsverkiezingen 14 oktober 2018
Proces-verbaal van het gemeentelijk hoofdbureau (stemming op papier)

Het gemeentelijk hoofdbureau is samengekomen op l1l4l oktober 2018 om l1l5l.3l0l uur1

2 Samenstelling van het gemeentelijk hoofdbureau:

Voorzitter
Isabelle

VERHAEGHE

Secretaris
Bernard

MUYLLE

Bijzitter
Marnix

Vergauwe

Bijzitter
Davy

COOPMAN

Bijzitter
Luc

CANNAERT

Bijzitter
Ronny

LIEVENS

3 Gegevens van de getuigen:
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Getuige N-VA aanwezig tot +- 18u, geen verdere getuigen aanwezig.

4 Hebben alle leden van het bureau en alle getuigen de eed afgelegd?

ja

5 Eventuele opmerkingen over de samenstelling van het bureau en over de getuigen:

6 Heeft de voorzitter de algemene telling uitgesteld tot maandag 15 oktober 2018 om 9 uur?

nee
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Gemeenteraad 14 oktober 2018

Deel 1: Algemene telling van de stemmen

totaal aantal geldige stembiljetten
totaal aantal blanco en ongeldige stembiljetten

14.242
546

totaal aantal stembiljetten 14.788

7 Algemene telling van de stemmen en zeteltoewijzing:

Tabel van de algemene telling – stemcijfers

controlegetal tabel van de algemene telling: 91637
Het controlegetal fungeert als een extra controle-instrument bij betwistingen achteraf.
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lijst : 2 - N-VA
controlegetal: 30144

1 GOETHAELS Anthony 221

2 KEYMOLEN Maria 127

3 KNOCKAERT Kurt 125

4 GEBBERT Jan 193

5 MICHEM Sarah 154

6 DENOLF Shauni 108

7 COOLEMAN Peter 88

8 BECUE Diana 96

9 MEURICE Patrick 96

10 BAUWENS Brigitte 102

11 CNUDDE Johan 76

12 LAUWAERT Mieke 89

13 VANDEKERCKHOVE Frank 90

14 VERVAET Miriam 81

15 DE LAET Chris 80

16 DECLERCK Nicolle 74

17 VLIEGHE Guy 72

18 SMEUNINX Diane 74

19 CALLENS Jean-Pierre 78

20 NIVILLE Glenn 75

21 DE FYN Leo 64

22 D'HULSTER Nancy 92

23 WITTROCK Jamie 116

24 HUART Pascale 73

25 AMEELE Ivan 95

kandidaten naamstemmen
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stembiljetten van categorie 1 (1) 340
+ stembiljetten van categorie 2 (2) 542

= stemcijfer (3) 882

lijst : 3 - CD&V
controlegetal: 86023

1 GILLIAERT Dirk 1.067

2 AMPE-DURON Francine 695

3 VERGAUWE Jurgen 406

4 DESENDER Wim 270

5 DEMEYERE-VANHERCKE An 333

6 ALLAERT André 444

7 BERNAERT CLAEYS Tatiana 266

8 DELACAUW Diana 176

9 BAETEMAN Dirk 313

10 DEVRIENDT Ronny 370

11 GOOSSENS Luc 257

12 VANDENBRUWAENE Ronald 216

13 BOLLE Pascal 182

14 MOMMENS Frans 167

15 GUILLEMAN Nancy 179

16 PAEYE Jovita 271

kandidaten naamstemmen
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17 DEPUYDT Reina 224

18 VANDEN BERGHE Stefanie 215

19 VAN GIEL Ella 152

20 KUYLLE Serge 194

21 D'HULSTER Stijn 272

22 HUYGHE Elien 307

23 SOUBRY Edelweiss 199

24 STRAGIER Sabrina 341

25 GOEMAERE Katrien 532
stembiljetten van categorie 1 (1) 227

+ stembiljetten van categorie 2 (2) 1.716
= stemcijfer (3) 1.943

lijst : 4 - Groen
controlegetal: 50543

kandidaten naamstemmen
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1 DE LILLE Robin 238

2 BLOMME Erica 201

3 BALLEGEER Wieber 165

4 DE CONINCK Romy 101

5 GOETGHEBEUR Piet 108

6 ROELS Adeline 106

7 ROSSEEL Kevin 106

8 HOFKENS Martine 108

9 BUTS Marc 95

10 LEFÈVRE Nicole 119

11 BALTHAZAR Laurent 84

12 HENNE Rita 102

13 VANHEE Johan 86

14 DE CONINCK Martine 99

15 DE LILLE Frank 94

16 DE GOTTAL Anne 90

17 DESCHEEMAEKER Filip 100

18 DE LILLE Joke 108

19 DE GROOTE Jason 82

20 EMBO Veerle 101

21 LEYE Ronny 102

22 MOLLET Roger 96

23 LEYE Valentine 102

24 MERTENS Gladys 96

25 BOYDENS Maria 158
stembiljetten van categorie 1 (1) 426

+ stembiljetten van categorie 2 (2) 446
= stemcijfer (3) 872
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lijst : 5 - VLAAMS BELANG
controlegetal: 83793

1 LACOMBE Jan 111

2 VANDEN EYNDE Hilda 49

3 VAN MULLEM Paul 52

4 VAN DEN HOVE Maria 39

5 DUMON Jean 45

6 VAN LOO Jean 50

7 VERBEEST Suzanne 49

kandidaten naamstemmen

stembiljetten van categorie 1 (1) 361
+ stembiljetten van categorie 2 (2) 172

= stemcijfer (3) 533

lijst : 6 - Open Vld
controlegetal: 24140

kandidaten naamstemmen
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1 ROMMEL-OPSTAELE Janna 1.839

2 VANDEKERCKHOVE Bart 1.048

3 LANDUYT Michel 956

4 SPAEY Frederick 707

5 ANNYS Franky 713

6 DECLERCK Mario 654

7 REYNAERT Rony 509

8 BOUTON Bart 431

9 PEERE Sara 446

10 DELRUE Sofie 549

11 TÖPKE Johan 633

12 DEBRUIJNE Rudy 414

13 MAERTENS Marc 433

14 WATTY-CICOU Tamara 352

15 TO Hoa 402

16 VERMOTE Maaike 577

17 VERBEEKE Marika 442

18 VANHUYSSE Geert 265

19 COULIER Ann 417

20 VANHEE Vicky 563

21 BULCKE-VANDENBUSSCHE Cecile 531

22 FEYS-PEELMAN Linda 471

23 VIAENE Liliane 495

24 GALLE Geert 613

25 DE JONGHE Carine 606
stembiljetten van categorie 1 (1) 358

+ stembiljetten van categorie 2 (2) 2.894
= stemcijfer (3) 3.252
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lijst : 7 - LIJST DEDECKER
controlegetal: 21238

1 DEDECKER Jean-Marie 4.240

2 VAN DEN BOSSCHE Sandra 1.154

3 DIERENDONCK Henk 1.567

4 LEJAEGHERE Natacha 1.406

5 VAN MUYSEWINKEL Eddy 1.138

6 RYCKEWAERT Bianca 1.305

7 NIVILLE Chris 1.388

8 VERSTRAETE Leen 1.091

9 VANGENECHTEN Ronny 1.038

10 LANDUYT Lieve 1.343

11 VANHESTE Hans 1.075

12 VAN BOVEN Marissa 960

13 RYCKEBOER Stijn 1.029

14 KULINCKX Catherine 886

15 LANDUYT Wim 1.303

16 VANDENBERGHE Ingrid 871

17 VAN KERSCHAVER Geert 920

18 DRIELINCK Daniella 846

19 WYBAUW Luc 914

20 WAUTERS Noëlla 965

21 VANDEWALLE Eric 876

22 SOETE Annick 909

23 VANHOUTTE Tania 888

24 DE POORTERE Dirk 1.142

25 DEDECKER Tom 1.840

kandidaten naamstemmen
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stembiljetten van categorie 1 (1) 1.129
+ stembiljetten van categorie 2 (2) 5.156

= stemcijfer (3) 6.285

lijst : 8 - PROJECT M
controlegetal: 89773

1 VERDONCK Geert 253

2 BAERTEN Fleur 168

3 OPSTAELE Rudolf 175

4 VANRIJKEL Cindy 152

5 HARTEEL Gil 153

6 MISSIAEN Jutta 161

7 BOOGAERTS Koen 147

8 VAN BRABANT Veerle 165

9 CAPPELLE Linda 160

10 VERDONCK Bart 177

11 VERLEURE Marc 163

kandidaten naamstemmen

stembiljetten van categorie 1 (1) 150
+ stembiljetten van categorie 2 (2) 325

= stemcijfer (3) 475
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(1) Categorie 1: de stembiljetten met alleen een geldige lijststem, voor elke lijst.
(2) Categorie 2: de stembiljetten met een of meer naamstemmen, voor elke lijst. Tot deze categorie behoren ook alle stembiljetten waarop zowel een lijststem als een stem voor een
of meer kandidaten van dezelfde lijst werd uitgebracht.
(3) Het stemcijfer van een lijst is het totale aantal stembiljetten met een geldige stem bovenaan op die lijst of met een geldige stem voor een of meer kandidaten van die lijst.
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lijst : 2 N-VA
stemcijfer: 882
delers quotiënt rang-

schikking

1,0 882,0000 23
1,5 588,0000

1aantal toegekende zetels

lijst : 3 CD&V
stemcijfer: 1.943
delers quotiënt rang-

schikking

1,0 1.943,0000 8
1,5 1.295,3333 14
2,0 971,5000 19
2,5 777,2000

Deel 2 : Zeteltoewijzing

Verdeling van de zetels over de lijsten

3aantal toegekende zetels

lijst : 4 Groen
stemcijfer: 872
delers quotiënt rang-

schikking

1,0 872,0000 24
1,5 581,3333

1aantal toegekende zetels

lijst : 5 VLAAMS BELANG
stemcijfer: 533
delers quotiënt rang-

schikking

1,0 533,0000

0aantal toegekende zetels

lijst : 6 Open Vld
stemcijfer: 3.252
delers quotiënt rang-

schikking

1,0 3.252,0000 3
1,5 2.168,0000 6
2,0 1.626,0000 10
2,5 1.300,8000 13
3,0 1.084,0000 17
3,5 929,1429 21
4,0 813,0000

6aantal toegekende zetels

lijst : 7 LIJST DEDECKER
stemcijfer: 6.285
delers quotiënt rang-

schikking

1,0 6.285,0000 1
1,5 4.190,0000 2
2,0 3.142,5000 4
2,5 2.514,0000 5
3,0 2.095,0000 7
3,5 1.795,7143 9
4,0 1.571,2500 11
4,5 1.396,6667 12
5,0 1.257,0000 15
5,5 1.142,7273 16
6,0 1.047,5000 18
6,5 966,9231 20
7,0 897,8571 22
7,5 838,0000 25
8,0 785,6250

14aantal toegekende zetels

lijst : 8 PROJECT M
stemcijfer: 475
delers quotiënt rang-

schikking

1,0 475,0000
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0aantal toegekende zetels

Berekening van de verkiesbaarheidscijfers

lijst : 2 N-VA
stembiljetten categorie 1 (1) 340
stembiljetten categorie 2 (2) +   542

totaal 882
vermenigvuldigd met het aantal
zetels dat aan de lijst toekomt
uitkomst van die vermenig-

aantal aan de lijst toegekende
zetels, vermeerderd met één :(1  +1)

882
x   1

verkiesbaarheidscijfer 441
quotiënt van die deling =

vuldiging gedeeld door het

lijst : 3 CD&V
stembiljetten categorie 1 (1) 227
stembiljetten categorie 2 (2) +   1716

totaal 1.943
vermenigvuldigd met het aantal
zetels dat aan de lijst toekomt
uitkomst van die vermenig-

aantal aan de lijst toegekende
zetels, vermeerderd met één :(3  +1)

5.829
x   3

verkiesbaarheidscijfer 1.458
quotiënt van die deling =

vuldiging gedeeld door het

lijst : 4 Groen
stembiljetten categorie 1 (1) 426
stembiljetten categorie 2 (2) +   446

totaal 872
vermenigvuldigd met het aantal
zetels dat aan de lijst toekomt
uitkomst van die vermenig-

aantal aan de lijst toegekende
zetels, vermeerderd met één :(1  +1)

872
x   1

verkiesbaarheidscijfer 436
quotiënt van die deling =

vuldiging gedeeld door het
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lijst : 6 Open Vld
stembiljetten categorie 1 (1) 358
stembiljetten categorie 2 (2) +   2894

totaal 3.252
vermenigvuldigd met het aantal
zetels dat aan de lijst toekomt
uitkomst van die vermenig-

aantal aan de lijst toegekende
zetels, vermeerderd met één :(6  +1)

19.512
x   6

verkiesbaarheidscijfer 2.788
quotiënt van die deling =

vuldiging gedeeld door het

lijst : 7 LIJST DEDECKER
stembiljetten categorie 1 (1) 1.129
stembiljetten categorie 2 (2) +   5156

totaal 6.285
vermenigvuldigd met het aantal
zetels dat aan de lijst toekomt
uitkomst van die vermenig-

aantal aan de lijst toegekende
zetels, vermeerderd met één :(14  +1)

87.990
x   14

verkiesbaarheidscijfer 5.866
quotiënt van die deling =

vuldiging gedeeld door het

(1) Categorie 1: de stembiljetten met alleen een geldige lijststem, voor elke lijst.
(2) Categorie 2: de stembiljetten met een of meer naamstemmen, voor elke lijst. Tot deze categorie behoren ook alle stembiljetten waarop zowel een lijststem als een stem voor een
of meer kandidaten van dezelfde lijst werd uitgebracht.

Aanwijzing van de verkozenen

lijst: 2 N-VA
verkiesbaarheidscijfer:
aantal toegekende zetels aan de lijst:
aantal stembiljetten van categorie 1:

1
340

vermenigvuldigd met het aantal aan de

441

lijst toegekende zetels, gedeeld door drie (1): 114
nr. naam van de verkozenen overgedragen

stemmen
totaal

GOETHAELS Anthony 114 221 3351

aantal naam-
stemmen

lijst: 3 CD&V
verkiesbaarheidscijfer:
aantal toegekende zetels aan de lijst:
aantal stembiljetten van categorie 1:

3
227

vermenigvuldigd met het aantal aan de

1.458

lijst toegekende zetels, gedeeld door drie (1): 227
nr. naam van de verkozenen overgedragen

stemmen
totaal

GILLIAERT Dirk 227 1.067 1.2941
AMPE-DURON Francine 0 695 6952
GOEMAERE Katrien 0 532 53225

aantal naam-
stemmen
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lijst: 4 Groen
verkiesbaarheidscijfer:
aantal toegekende zetels aan de lijst:
aantal stembiljetten van categorie 1:

1
426

vermenigvuldigd met het aantal aan de

436

lijst toegekende zetels, gedeeld door drie (1): 142
nr. naam van de verkozenen overgedragen

stemmen
totaal

DE LILLE Robin 142 238 3801

aantal naam-
stemmen

lijst: 6 Open Vld
verkiesbaarheidscijfer:
aantal toegekende zetels aan de lijst:
aantal stembiljetten van categorie 1:

6
358

vermenigvuldigd met het aantal aan de

2.788

lijst toegekende zetels, gedeeld door drie (1): 716
nr. naam van de verkozenen overgedragen

stemmen
totaal

ROMMEL-OPSTAELE Janna 716 1.839 2.5551
VANDEKERCKHOVE Bart 0 1.048 1.0482
LANDUYT Michel 0 956 9563
ANNYS Franky 0 713 7135
SPAEY Frederick 0 707 7074
DECLERCK Mario 0 654 6546

aantal naam-
stemmen

lijst: 7 LIJST DEDECKER
verkiesbaarheidscijfer:
aantal toegekende zetels aan de lijst:
aantal stembiljetten van categorie 1:

14
1.129

vermenigvuldigd met het aantal aan de

5.866

lijst toegekende zetels, gedeeld door drie (1): 5.269
nr. naam van de verkozenen overgedragen

stemmen
totaal

DEDECKER Jean-Marie 1.626 4.240 5.8661
VAN DEN BOSSCHE Sandra 3.643 1.154 4.7972
DEDECKER Tom 0 1.840 1.84025

aantal naam-
stemmen

DIERENDONCK Henk 0 1.567 1.5673
LEJAEGHERE Natacha 0 1.406 1.4064
NIVILLE Chris 0 1.388 1.3887
LANDUYT Lieve 0 1.343 1.34310
RYCKEWAERT Bianca 0 1.305 1.3056
LANDUYT Wim 0 1.303 1.30315
DE POORTERE Dirk 0 1.142 1.14224
VAN MUYSEWINKEL Eddy 0 1.138 1.1385
VERSTRAETE Leen 0 1.091 1.0918
VANHESTE Hans 0 1.075 1.07511
VANGENECHTEN Ronny 0 1.038 1.0389

(1)Het resultaat van die berekening is het aantal stemmen die, bij overdracht, aan de
kandidaten in de volgorde van de voordracht moeten worden toegekend. De stemmen
worden als volgt overgedragen: aan de naamstemmen die de eerste kandidaat van de lijst
heeft behaald, worden zoveel over te dragen lijststemmen toegevoegd als er nodig zijn
om het verkiesbaarheidscijfer van die lijst te bereiken. Is er een overschot, dan wordt dat
op dezelfde manier aan de tweede kandidaat, de derde kandidaat en de volgende
kandidaten toegekend, totdat alle over te dragen lijststemmen zijn opgebruikt.
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Aanwijzing van de opvolgers (2)

lijst: 2 N-VA
verkiesbaarheidscijfer:
aantal toegekende zetels aan de lijst:
aantal stembiljetten van categorie 1:

1
340

vermenigvuldigd met het aantal aan de

441

lijst toegekende zetels, gedeeld door drie (1): 114
nr. naam van de opvolgers overgedragen

stemmen
totaal

KEYMOLEN Maria 114 127 2412
GEBBERT Jan 0 193 1934
MICHEM Sarah 0 154 1545
KNOCKAERT Kurt 0 125 1253
WITTROCK Jamie 0 116 11623
DENOLF Shauni 0 108 1086
BAUWENS Brigitte 0 102 10210
BECUE Diana 0 96 968
MEURICE Patrick 0 96 969
AMEELE Ivan 0 95 9525
D'HULSTER Nancy 0 92 9222
VANDEKERCKHOVE Frank 0 90 9013
LAUWAERT Mieke 0 89 8912
COOLEMAN Peter 0 88 887
VERVAET Miriam 0 81 8114
DE LAET Chris 0 80 8015
CALLENS Jean-Pierre 0 78 7819
CNUDDE Johan 0 76 7611
NIVILLE Glenn 0 75 7520
DECLERCK Nicolle 0 74 7416
SMEUNINX Diane 0 74 7418
HUART Pascale 0 73 7324
VLIEGHE Guy 0 72 7217
DE FYN Leo 0 64 6421

aantal naam-
stemmen

lijst: 3 CD&V
verkiesbaarheidscijfer:
aantal toegekende zetels aan de lijst:
aantal stembiljetten van categorie 1:

3
227

vermenigvuldigd met het aantal aan de

1.458

lijst toegekende zetels, gedeeld door drie (1): 227
nr. naam van de opvolgers overgedragen

stemmen
totaal

VERGAUWE Jurgen 227 406 6333
ALLAERT André 0 444 4446
DEVRIENDT Ronny 0 370 37010
STRAGIER Sabrina 0 341 34124
DEMEYERE-VANHERCKE An 0 333 3335
BAETEMAN Dirk 0 313 3139
HUYGHE Elien 0 307 30722
D'HULSTER Stijn 0 272 27221
PAEYE Jovita 0 271 27116
DESENDER Wim 0 270 2704
BERNAERT CLAEYS Tatiana 0 266 2667
GOOSSENS Luc 0 257 25711
DEPUYDT Reina 0 224 22417
VANDENBRUWAENE Ronald 0 216 21612
VANDEN BERGHE Stefanie 0 215 21518
SOUBRY Edelweiss 0 199 19923
KUYLLE Serge 0 194 19420
BOLLE Pascal 0 182 18213
GUILLEMAN Nancy 0 179 17915
DELACAUW Diana 0 176 1768
MOMMENS Frans 0 167 16714
VAN GIEL Ella 0 152 15219

aantal naam-
stemmen
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lijst: 4 Groen
verkiesbaarheidscijfer:
aantal toegekende zetels aan de lijst:
aantal stembiljetten van categorie 1:

1
426

vermenigvuldigd met het aantal aan de

436

lijst toegekende zetels, gedeeld door drie (1): 142
nr. naam van de opvolgers overgedragen

stemmen
totaal

BLOMME Erica 142 201 3432
BALLEGEER Wieber 0 165 1653
BOYDENS Maria 0 158 15825
LEFÈVRE Nicole 0 119 11910
GOETGHEBEUR Piet 0 108 1085
HOFKENS Martine 0 108 1088
DE LILLE Joke 0 108 10818
ROELS Adeline 0 106 1066
ROSSEEL Kevin 0 106 1067
HENNE Rita 0 102 10212
LEYE Ronny 0 102 10221
LEYE Valentine 0 102 10223
DE CONINCK Romy 0 101 1014
EMBO Veerle 0 101 10120
DESCHEEMAEKER Filip 0 100 10017
DE CONINCK Martine 0 99 9914
MOLLET Roger 0 96 9622
MERTENS Gladys 0 96 9624
BUTS Marc 0 95 959
DE LILLE Frank 0 94 9415
DE GOTTAL Anne 0 90 9016
VANHEE Johan 0 86 8613
BALTHAZAR Laurent 0 84 8411
DE GROOTE Jason 0 82 8219

aantal naam-
stemmen

lijst: 6 Open Vld
verkiesbaarheidscijfer:
aantal toegekende zetels aan de lijst:
aantal stembiljetten van categorie 1:

6
358

vermenigvuldigd met het aantal aan de

2.788

lijst toegekende zetels, gedeeld door drie (1): 716
nr. naam van de opvolgers overgedragen

stemmen
totaal

REYNAERT Rony 716 509 1.2257
TÖPKE Johan 0 633 63311
GALLE Geert 0 613 61324
DE JONGHE Carine 0 606 60625
VERMOTE Maaike 0 577 57716
VANHEE Vicky 0 563 56320
DELRUE Sofie 0 549 54910
BULCKE-VANDENBUSSCHE Cecile 0 531 53121
VIAENE Liliane 0 495 49523
FEYS-PEELMAN Linda 0 471 47122
PEERE Sara 0 446 4469
VERBEEKE Marika 0 442 44217
MAERTENS Marc 0 433 43313
BOUTON Bart 0 431 4318
COULIER Ann 0 417 41719
DEBRUIJNE Rudy 0 414 41412
TO Hoa 0 402 40215
WATTY-CICOU Tamara 0 352 35214
VANHUYSSE Geert 0 265 26518

aantal naam-
stemmen
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lijst: 7 LIJST DEDECKER
verkiesbaarheidscijfer:
aantal toegekende zetels aan de lijst:
aantal stembiljetten van categorie 1:

14
1.129

vermenigvuldigd met het aantal aan de

5.866

lijst toegekende zetels, gedeeld door drie (1): 5.269
nr. naam van de opvolgers overgedragen

stemmen
totaal

VAN BOVEN Marissa 4.906 960 5.86612
RYCKEBOER Stijn 363 1.029 1.39213
WAUTERS Noëlla 0 965 96520
VAN KERSCHAVER Geert 0 920 92017
WYBAUW Luc 0 914 91419
SOETE Annick 0 909 90922
VANHOUTTE Tania 0 888 88823
KULINCKX Catherine 0 886 88614
VANDEWALLE Eric 0 876 87621
VANDENBERGHE Ingrid 0 871 87116
DRIELINCK Daniella 0 846 84618

aantal naam-
stemmen

(1)Het resultaat van die berekening is het aantal stemmen die, bij overdracht, aan de
kandidaten in de volgorde van de voordracht moeten worden toegekend. De stemmen
worden als volgt overgedragen: aan de naamstemmen die de eerste kandidaat van de lijst
heeft behaald, worden zoveel over te dragen lijststemmen toegevoegd als er nodig zijn
om het verkiesbaarheidscijfer van die lijst te bereiken. Is er een overschot, dan wordt dat
op dezelfde manier aan de tweede kandidaat, de derde kandidaat en de volgende
kandidaten toegekend, totdat alle over te dragen lijststemmen zijn opgebruikt.
(2) Alle niet-verkozen kandidaten worden als opvolgers aangewezen.
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8 Onderteken de onderstaande verklaring.

• De voorzitter parafeert elke bladzijde.
• Alle leden van het gemeentelijk hoofdbureau en alle getuigen ondertekenen dit proces-verbaal.

Ik verklaar dat alle gegevens in dit proces-verbaal naar waarheid zijn ingevuld.

Voorzitter
Isabelle

VERHAEGHE

handtekening

Secretaris
Bernard

MUYLLE

handtekening

Bijzitter
Marnix

Vergauwe

handtekening

Bijzitter
Davy

COOPMAN

handtekening

Bijzitter
Luc

CANNAERT

handtekening

Bijzitter
Ronny

LIEVENS

handtekening

Getuigen
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Getuige N-VA aanwezig tot +- 18u, geen verdere getuigen aanwezig.

9 De voorzitter van het gemeentelijk hoofdbureau bezorgt dit proces-verbaal uiterlijk op 17 oktober 2018 aan de provinciegouverneur, samen met alle stukken die
hij heeft ontvangen van de voorzitters van de stembureaus (zie daarvoor de instructies op formulier G83b).

Het gemeentelijk hoofdbureau maakt ook een afschrift van dit proces-verbaal. Dat afschrift wordt aan de gemeentesecretaris bezorgd, die het voor iedereen ter
inzage legt.
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